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PRODUKTBESCHREIBUNG

Die sichere Wahl bei kleinen Waschraumen oder niedrigen Frequenzen - zum Beispiel in Arztpraxen, Teeklchen oder Klassenzimmern.
Geeignet fir Handtuchpapier in V-Falz, maximale Tuchbreite 24 cm.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Produkt

Frequenz

Abmessungen (mm)

Farbe

VPE

Palette

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
EAN-Case

Nettogewicht / Spender (kg)

Packschema Palette (Anzahl x Lage)

Palette Hohe (cm)

Falthandtuchspender Mini
Mini

270(B) x 163(H) x 147(T)
Weif3

1

220

27

16,3

14,7

4000735720903

1,03

20x M

202

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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